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REITTIÖNRANNAN RANTA-ASEMAKAAVA-ALUEEN RAKENNUSHISTORIA- JA 

KULTTUURIYMPÄRISTÖSELVITYS. 

Kulttuuriympäristö tarkoittaa ihmisen toiminnan tuloksena syntynyttä ympäristöä, kuten 

rakennuksia ja rakennettuja alueita lähiympäristöineen sekä maisemia, joissa näkyy ihmisen 

kädenjälki. Rakennetun ympäristön kulttuurihistoriallista inventointia ja selvitystä tarvitaan 

maankäytön suunnittelussa. 

Kulttuuriympäristöä ovat niin tavalliset arkiympäristöt kuin myös erityistä tunnustusta saaneet 

ja suojellut alueet ja kohteet. Kulttuuriympäristö voi uusiutua ja kehittyä ajan kuluessa ja 

tarpeiden muuttuessa, muutoksia tehtäessä on hyvä pitää mielessä jo olemassa olevat 

ympäristön arvot. 

Tämä selvitys koskee vireillä olevaa Reittiönrannan ranta-asemakaavaa. Selvitys toimii pohjana 

alueen asemakaavan laatimiselle ja sen pohjalta arvioidaan kulttuuriympäristön arvojen ja 

rakennushistoriallisten piirteiden tuomia rajoituksia ja mahdollisuuksia alueen tulevalle käytölle 

ja suunnittelulle. Taustalla on Riihisaari - Savonlinnan museon/ Etelä-Savon alueellisen 

vastuumuseon lausunto selvityksen tekemisestä sekä MRL:n edellytys selvittää alueen 

olosuhteita riittävästi. 

Kaava-alue käsittää tilat Reittiönranta 768ς423ς3ς25, Kaartilanranta 768ς423ς3ς30 ja Kesämaa 
768ς423ς3-32 kokonaan. Suunnittelualueella on seitsemän rakennettua rakennuspaikkaa noin 
520 metrin pituisella rantaosuudella ja sen pinta-ala on 5,2598 ha.    
 
Etelä-Savon kulttuuriperintötietokanta sekä Riihisaari- Savonlinna museo 2022 

 Parakkikylän alue. 
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 Rakennukset etelästä pohjoiseen; rakennustutkija Katri Nousiaisen kirjoittama: 

 

  

Kartta v. 1940. Alueen rakennukset.  Alueen keskiosassa näkyy rakennuksia, jotka on purettu. 
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 kartta v. 1915. 

 Kartta v. 1971 

 

 Kartta v. 2023 
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Valokuvia alueen puustosta ja ympäristöstä. 

 

Alueen puustoa; mäntyvaltaista metsää. 
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Alueen rakennuksia (kaavamerkintä) 

 

Eteläisin, purkukuntoinen rakennus, Huttunen, (AO). Tyhjennetty, merkittäviä hajuhaittoja ym. 

 

Huttusen ulkorakennus. 

 

Toinen etelästä (Toivanen), purkukuntoinen (RA-2) 
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Kolmas etelästä (Kokki). Tarkoitus säilyttää (RA-1). 

  

Kokin huonokuntoiset talousrakennukset. Muun muassa sokkelit poikki useasta kohdasta. 

 

   

Kokin talousrakennusten sokkelia. 


